7

           [image: image1.jpg]

[image: image2]

СОВЕТ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

55 сессия 4 созыва

 от 26.12.2022                                                                                                      № 3
с. Новоукраинское

О внесении изменения в решение 8 сессии 2 созыва

Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского           района от 22 марта 2010 года № 3 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащих администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, уставом Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, в целях упорядочения оплаты труда служащих администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет, Совет Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести изменения в положение о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащих администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет, утверждённое в решением 8 сессии 2 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 марта 2010 года № 3:

1.1. Приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления  Новоукраинском сельском поселении Гулькевичского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

 2. Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Г.В. Шурховецкой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2019 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых
актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, экономике, потребительской сферы по взаимодействию с малым бизнесом и сельскому хозяйству.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Новоукраинского
                             Председатель Совета

сельского поселения                                                    сельского поселения
Гулькевичского района                                        Гулькевичского района
_____________О.В. Каламбет                              __________ М.В. Миронова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к положению о размерах

и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащих администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет

Размеры должностных окладов служащих администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района,
осуществляющим первичный воинский учет
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Инспектор военно-учетного стола

	5148

Исполняющий обязанности главы
Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    О.В. Каламбет